КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      18.07.2022                                                                                             №31/1
с.Пятково

Об утверждении плана-графика реализации бюджетного процесса
Пятковского сельсовета на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Положением о бюджетном процессе в Пятковском сельсовете Казачинского района, утвержденным решением Пятковского сельского Совета депутатов от 27.05.2022№21-70, в целях организации составления проекта решения Пятковского сельского «О бюджете Пятковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии с Уставом Пятковского сельсовета Казачинского района Красноярского края Постановляю:

            1.Утвердить прилагаемый план-график реализации бюджетного процесса Пятковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Пятковский вестник» и на сайте администрации Пятковского сельсовета

Глава Пятковского сельсовета                  Т.И.Тюлькова